
č. j. ASIST/1779/2023 1/9

Město Bělá pod Bezdězem
Z Á P I S

4. jednání Zastupitelstva města Bělá pod Bezdězem, které se konalo dne 21. 6. 2023 od 17:03 v
školním klubu Základní školy v Máchově ulici čp. 1110 v Bělé pod Bezdězem

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Roman Dubec, Roman Dušek DiS., Bc. Radek Fejfar, Lukáš Hentek, Matouš Horčička, Dušan
Hýbner, Miloš Jirdásek, Luděk Kaňka, Ing. Milan Lomoz, Mgr. Martin Mencl, Iveta Orolínová, Mgr. Milan
Peterka, Mgr. Libor Šimůnek MPA, Martin Toman, Jitka Tošovská, Ing. Jaroslav Verner, Mgr. Květuše
Vernerová, Lukáš Voleman, Karel Vrabec
Omluveni: Mgr. Petra Horčičková
Dřívější odchod: Ing. Ondřej Kaloč
Pracovníci městského úřadu: Stanislav Beran, Bc. Barbora Husáková DiS., Ing. Pavlína Rylichová,
Kateřina Umáčená
Hosté: Bock Stanislav, Ing. Šimůnek Jiří, Matoušek Petr
Tajemník: Ing. Jana Vltavská
Zapisovatel: Kristýna Svobodová
Ověřovatelé zápisu: Ing. Milan Lomoz, Mgr. Libor Šimůnek, MPA
Návrhová komise: Mgr. Květuše Vernerová, Ing. Jaroslav Verner, Ing. Ondřej Kaloč

Úvodní text:

Zahájení jednání:
Starostka města Bělá pod Bezdězem, paní Jitka Tošovská, zahájila 4. jednání ZM. Přivítala přítomné
zastupitele a občany a konstatovala, že byly dodrženy všechny zákonné povinnosti ohledně jeho
svolání. Informovala o přítomnosti a nepřítomnosti členů ZM na jednání. Konstatovala, že jednání ZM
je usnášeníschopné. Upozornila, že je pořizován zvukový záznam z jednání, který bude sloužit k
vyhotovení zápisu, který bude schválen na dalším jednání ZM. Neupravený zvukový záznam bude
spolu se zápisem z tohoto jednání umístěn na webové stránky města na dobu do následujícího jednání
ZM.

Dále konstatovala, že zápis z jednání ZM ze dne 26.04.2023 byl zveřejněn na úřední desce, vývěskách
a webových stránkách města. K tomuto zápisu nebyla vznešena žádná připomínka, a proto je tento
zápis schválen.

Program jednání:

A) Zahájení jednání
1. Program jednání, slib nového zastupitele, volba ověřovatelů zápisu a návrhové komise, interpelace
občanů
2. Kontrola usnesení

B) RaMM - Investiční záležitosti
3. Demolice objektu čp. 500 v Máchově ulici



č. j. ASIST/1779/2023 2/9

C) RaMM - Majetkové záležitosti
4. Prodej pozemků v ulici Mladoboleslavská
5. Prodej části pozemku v ulici Papírenská
6. Směna pozemků - lokalita Vrchbělá, Vančerova rokel
7. Nákup pozemku a PD pro stavbu Vodojemu
8. Podání žádosti o bezúplatný převod od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových
9. Bezúplatný převod (darování) úseku silnice III/25915 městu Bělá pod Bezdězem
10. Schválení daru pozemku p.č. 2835/2 a části pozemku p.č. 2907/3 v lokalitě Hlínoviště - Bezděz
nádraží

D) Finanční odbor
11. Plnění rozpočtu města k 30.4.2023
12. Žádost o příspěvek na obnovu kostela sv. Václava v Bezdědicích
13. Dodatek č. 8 ke Smlouvě o předání majetku k hospodaření, která je součástí Zřizovací listiny
příspěvkové organizace Mateřská škola Bělá pod Bezdězem
14. Aktualizace přílohy č.1 ke Zřizovací listině Technických služeb města Bělá pod Bezdězem,
příspěvková organizace - majetek svěřený k hospodaření
15. Rozpočtové opatření č. 4/2023

E) Správní odbor
16. Obecně závazná vyhláška města Bělá pod Bezdězem č. 1/2023 o nočním klidu

F) Městská kulturní zařízení
17. Změna názvu Městských kulturních zařízení

G) Podání na stůl
18. Závěrečný účet mikroregionu Podralsko

H) Interpelace zastupitelů a občanů, závěr jednání
19. Interpelace občanů a zastupitelů, závěr jednání

A) Zahájení jednání

1. Program jednání, slib nového zastupitele, volba ověřovatelů zápisu a návrhové komise,
interpelace občanů

Diskuze:

Starostka města informovala o rezignaci paní Bc. Barbory Husákové, DiS. na post zastupitelky města
Bělá pod Bezdězem. Poděkovala jí za dosavadní práci v pozici zastupitelky, popřála jí k úspěšnému
dokončení bakalářského studia a složení státnic a dále jí popřála mnoho úspěchů v další práci pro
město Bělá pod Bezdězem.

V návaznosti na rezignaci Bc. Barbory Husákové, DiS. stal novým členem ZM pan Mgr. Milan Peterka.
Paní starostka ho přívítala na jeho prvním jednání ZM. Informovala, že pan Mgr. Peterka již obdržel
osvědčení o členství v ZM a přistoupila ke složení slibu, jehož složení je nutné k výkonu postu
zastupitele města. Ing. Jana Vltavská, tajemnice MÚ, přečetla slib, který bude pan Mgr. Peterka
skládat. Po složení slibu vyslovením slova ,,slibuji'' pan Mgr. Peterka slib podepsal a starostka města
konstatovala, že se pan Mgr. Peterka může ujmout svého mandátu. Poté bylo přistoupeno k
samotnému programu jednání.



č. j. ASIST/1779/2023 3/9

Dalším bodem byla volba ověřovatelů zápisu z jednání ZM.

VOLBA OVĚŘOVATELŮ:
Starostka města navrhla jako ověřovatele pana Mgr. Šimůnka, MPA a pana Ing. Lomoze. Jelikož nikdo
z přítomných nevznesl jiný návrh, bylo přistoupeno k hlasování o navržených kandidátech na
ověřovatele zápisu.
Hlasování - H1 - 20-0-0

Jednání následně pokračovalo volbou návrhové komise.

VOLBA NÁVRHOVÉ KOMISE:
Starostka města navrhla aby komise pracovala v následujícím složení. Předsedkyně paní Mgr.
Vernerová a členy pan Ing. Verner, pan Ing. Kaloč. Poté položila dotaz zda má někdo jiný pozměňující
návrh na složení návrhové komise a jelikož nikdo z přítomných jiný návrh nevznesl bylo přistoupeno k
samotnému hlasování.
Hlasování - H2 - 20-0-0

Starostka města konstatovala, že kontrolou nad sčítáním hlasů a vyhotovením zápisu z tohoto jednání
pověřuje Kristýnu Svobodovou a Kateřinu Umáčenou. Zároveň požádala ověřovatele zápisu, aby v
případě potřeby pomohli se sčítáním hlasů.

Jednání města pokračovalo seznámením se s programem jednání tak, jak byl zastupitelům předložen.

Po přečtení předloženého programu jednání, navrhla starostka města přidat do stávajícího programu
jednání bod č. 18 - Závěrečný účet Mikroregionu Podralsko.
Hlasování H3 - 20-0-0

Zastupitelé města byli vyzváni k předložení dalším pozměňujících návrhů k programu jednání.
Ing. Lomoz - vznesl dotaz na přítomného jednatele společnosti Bělská Investiční, s.r.o., pana Ing.
Libora Čapka, ohledně směny pozemků v lokalitě ,,Sahara'' o které město projevilo zájem.
Ing. Čapek - zatím neobdržel žádné podněty k jednání o těchto pozemcích. Až podněty obdrží není
problém jednání zahájit a pozemky přesunout pod majetek města a využít je k účelům, která má
město v plánu.

Starostka města vyzvala přítomné k přednesení dalších pozměňujících návrhů k programu jednání.
Protože nikdo z přítomných žádný pozměňující návrh nevznesl, bylo přistoupeno k dalšímu bodu
jednání, a to k hlasování o programu jednání s přidaným bodem č. 18 - Závěrečný účet Mikroregionu
Podralsko.
Hlasování H4 - 20-0-0

Starostka konstatovala, že se bude postupovat obvyklým způsobem, tedy po přečtení návrhu otevírat
rozpravu a poté o návrhu usnesení veřejně hlasovat.

Poté bylo přistoupeno k dalšímu bodu jednání, interpelace občanů. Protože nikdo z přítomných neměl
žádný dotaz, jednání pokračovalo dalším bodem - 2. Kontrola usnesení.

2. Kontrola usnesení
Diskuze:

Ing. Jana Vltavská - informovala přítomné o úkolech a usnesení, které jsou momentálně v řešení.



č. j. ASIST/1779/2023 4/9

B) RaMM - Investiční záležitosti

3. Demolice objektu čp. 500 v Máchově ulici

Diskuze: M. Horčička - položil dotaz, zda je možné požádat o dotaci na tento projekt.
Ing. Rylichová - aktuálně žádný z vypsaných dotačních titulů není, tudíž se neumožňuje žádnou
dotaci na tento projekt získat. Odbor pravidelně sleduje možnost získání dotace a v současné době je
možné získat dotaci na rekultivaci území, nikoliv na demolici jako takovou. Pokud bude možnost
zažádat o tuto dotaci, odbor tak učiní. Momentálně však žádná taková možnost není a objekt v tuto
chvíli ani nesplňuje podmínky, které jsou potřeba pro přijetí případné dotace.
Mgr. Peterka - dotaz na architektonickou hodnotu budovy, možnost řešit situaci s budouvou jinak
než demolicí nebo také na další využití oblasti po demolici budovy.
M. Jirdásek - dotaz na celkovou cenu demolice, datum realizace demolice a na projektovou
dokumentaci.
L. Hentek - dotaz na vizi s pozemkem po demolici.
Ing. Verner, Ing. Lomoz, Ing. Kaloč, Bc. Fejfar - vedli diskuzi o tomto bodu.

usnesení č. 46/2023

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje demolici objektu čp. 500 v Máchově ulici a
pověřuje odbor RaMM realizací této akce.

Hlasování: Pro: 14, Proti: 6 (L. Hentek, M. Horčička, M. Jirdásek, L. Kaňka, I. Orolínová, M. Peterka),
Zdrželo se: 0

C) RaMM - Majetkové záležitosti

4. Prodej pozemků v ulici Mladoboleslavská

Diskuze:
Mgr. Peterka - dotaz na cenu pozemků.
V návaznosti na diskuzi zastupitelů byl předložen protinávrh o vyšší ceně než ta, která byla v usnesení
předložena. Bylo zahájeno hlasování o protinávrhu, který nebyl přijat a následovalo hlasování o
původním návrhu.

usnesení č. ../2023

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje prodej pozemků p.č. 503/2 ostatní plocha o
výměře 445 m2 a p.č. 503/3 trvalý travní porost o výměře 579 m2, to vše v k.ú. Bělá pod Bezdězem
společnosti Singallery s.r.o., IČ:14133199, Fajtlova 1090/1, 161 00 Praha 6,  za celkovou kupní cenu
ve výši 400.000,- Kč s podmínkou, že kupující uhradí cenu za zpracování odhadu obvyklé ceny
nemovitosti a návrh na vklad do katastru nemovitostí, zastupitelstvo města zároveň schvaluje kupní
smlouvu v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 12 (R. Dubec, L. Hentek, M. Horčička, D. Hýbner, M. Jirdásek, O. Kaloč, M.
Mencl, M. Toman, J. Tošovská, J. Verner, K. Vernerová, K. Vrabec), Zdrželo se: 3 (R. Dušek, R. Fejfar, L.
Voleman)

usnesení č. 47/2023

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje prodej pozemků p.č. 503/2 ostatní plocha o
výměře 445 m2 a p.č. 503/3 trvalý travní porost o výměře 579 m2, to vše v k.ú. Bělá pod Bezdězem
společnosti Singallery s.r.o., IČ:14133199, Fajtlova 1090/1, 161 00 Praha 6,  za celkovou kupní cenu



č. j. ASIST/1779/2023 5/9

ve výši 200.000,- Kč s podmínkou, že kupující uhradí cenu za zpracování odhadu obvyklé ceny
nemovitosti a návrh na vklad do katastru nemovitostí, zastupitelstvo města zároveň schvaluje kupní
smlouvu v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 15, Proti: 2 (I. Orolínová, M. Peterka), Zdrželo se: 3 (L. Kaňka, M. Lomoz, L. Šimůnek)

5. Prodej části pozemku v ulici Papírenská

Diskuze:
Mgr. Peterka - dotaz na způsob oceňování pozemků a také ohledně ceny, která byla navržena v
předloženém návrhu usnesení.
Následně proběhla diskuze mezi zastupiteli.

usnesení č. 48/2023

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje prodej části pozemku p.č. 2899/14 vodní plocha o
výměře 80 m2 v k.ú. Bělá pod Bezdězem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxza celkovou
kupní cenu ve výši 49.600,- Kč s podmínkou, že kupující uhradí 1/2 ceny za zpracování odhadu
obvyklé ceny nemovitosti, návrh na vklad do katastru nemovitostí a zároveň schvaluje kupní smlouvu
v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0

6. Směna pozemků - lokalita Vrchbělá, Vančerova rokel

Diskuze:
M. Jirdásek - projednával někdo jaký je záměr s pozemky do budoucna? Zda se plánuje nějaká
výstavba či přestavby nebo se plánuje zanechat stav pozemku tak, jak je tomu teď. Má město nějaké
stanovisko?
Ing. Rylichová - do současné chvíle nemá město žádné jasné stanovisko, které by určovalo co se na
pozemcích plánuje.
Následovala diskuze mezi zastupiteli a Ing. Čapkem.

usnesení č. 49/2023

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem neschvaluje směnu pozemku p.č. 538/6 ostatní plocha o
výměře 2463 m2 v k.ú. Vrchbělá a části pozemku p.č. 739/2 trvalý travní porost o výměře cca 700 m2

v k.ú. Bělá pod Bezdězem ve vlastnictví města Bělá pod Bezdězem za pozemek p.č. 2291/50 orná
půda o výměře 2416 m2 v k.ú. Bělá pod Bezdězem ve vlastnictví pana
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 1 (L. Kaňka)

7. Nákup pozemku a PD pro stavbu Vodojemu

Diskuze:
Diskuze mezi členy ZM a jednatelem společnosti Bělská Investiční, s.r.o., panem Ing. Liborem
Čapkem.

usnesení č. 50/2023

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje nákup pozemků p. č. 538/8 ostatní plocha o



č. j. ASIST/1779/2023 6/9

výměře 103m2 a pozemku p. č. 538/110 ostatní plocha o výměře 871m2 oba v k.ú. Vrchbělá od
společnosti Bělská Investiční s.r.o. se sídlem Mladoboleslavská 727, 294 21 Bělá pod Bezdězem, IČ:
087 35 590 za cenu 99.000Kč, kdy návrh na vklad do katastru nemovitostí a náklady s tím spojené
uhradí kupující a zároveň zastupitelstvo města schvaluje Kupní smlouvu o převodu nemovitostí na
dotčené pozemky v předloženém znění, jejíž součástí je uhrazení částky 613.000Kč bez DPH ve
prospěch společnosti Bělská Investiční s.r.o., jakožto náklady spojené s pořízením dokumentace pro
stavbu „Obytný soubor Vrchbělá – 1 část SO.330 – Vodojem“.

Hlasování: Pro: 14, Proti: 1 (M. Horčička), Zdrželo se: 5 (R. Dušek, R. Fejfar, L. Hentek, M. Jirdásek, I.
Orolínová)

8. Podání žádosti o bezúplatný převod od Úřadu pro zastupování státu ve věcech
majetkových

Diskuze:
Z jednání odešel pan Ing. Kaloč. Nyní bylo přítomno 19 zastupitelů.

usnesení č. 51/2023

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem souhlasí s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemků
p.č. 1610 lesní pozemek o výměře 187 m2, p.č. 2388 ostatní plocha o výměře 498 m2, p.č. 2769/1
ostatní plocha o výměře 486 m2, p.č. 896/3 ostatní plocha o výměře 1.155 m2, p.č. 897/1 ostatní
plocha o výměře 108 m2, p.č. 897/2 ostatní plocha o výměře 428 m2p.č. 1419 ostatní plocha o výměře
439 m2, p.č. 1420/1 trvalý travní porost o výměře 2.896 m2p.č. 1420/2 lesní pozemek o výměře 366
m2, p.č. 1421 lesní pozemek o výměře 94 m2, p.č. 2737 ostatní plocha o výměře 197 m2, to vše v k.ú.
Bělá pod Bezdězem a pozemek p.č. 610/2 ostatní plocha o výměře 288 m2, p.č. 614/1 ostatní plocha o
výměře 533 m2, p.č. 768 ostatní plocha o výměře 270 m2, to vše v k.ú. Bezdědice a pozemek p.č. 249
lesní pozemek o výměře 5.114 m2, p.č. 250 lesní pozemek o výměře 2.536 m2, 252 lesní pozemek o
výměře 16.534 m2, 404 lesní pozemek o výměře 1.989 m2, to vše ve spolupodílovém 2/3 vlastnictví a
v k.ú. Březinka pod Bezdězem od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, odloučené
pracoviště Mladá Boleslav, Václava Klementa 467, 293 01 Mladá Boleslav.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0

9. Bezúplatný převod (darování) úseku silnice III/25915 městu Bělá pod Bezdězem

usnesení č. 52/2023

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí darovací, uzavíranou
mezi Středočeským krajem, Zborovská 81/11, 150 21 Praha - Smíchov, IČO 70891095 jako budoucím
dárcem a Městem Bělá pod Bezdězem, Masarykovo náměstí 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem, IČO
00237434, jako budoucím obdarovaným, na dar nemovité věci - silnice III/25915 s idexem "a" v délce
0,283 km a to od km 0,000 do km 0,283, ležící na p.č.2907/3 v k.ú.Bělá pod Bezdězem, v
předloženém znění.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0

10. Schválení daru pozemku p.č. 2835/2 a části pozemku p.č. 2907/3 v lokalitě Hlínoviště -
Bezděz nádraží

usnesení č. 53/2023

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje dar pozemku p.č. 2835/2 ostatní plocha o výměře



č. j. ASIST/1779/2023 7/9

97 m2, který se dělí podle zpracovaného geometrického plánu č. 2475-12/2022 na pozemek p.č.
2835/2 ostatní plocha o výměře 23 m2 a pozemek p.č. 2835/5 ostatní plocha o výměře 74 m2 a dar
části pozemku p.č. 2907/3 ostatní plocha o výměře 29 m2, a to Středočeskému kraji, IČO: 70891095,
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 - Smíchov.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0

D) Finanční odbor

11. Plnění rozpočtu města k 30.4.2023

usnesení č. 54/2023

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje stav plnění rozpočtu města k 30.4.2023 - Příjmy
ve výši 41.760.891,76 Kč, výdaje 50.322.204,71 Kč.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0

12. Žádost o příspěvek na obnovu kostela sv. Václava v Bezdědicích

usnesení č. 55/2023

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 137.502,15 Kč
na obnovu kulturní památky - kostela sv. Václava v Bezdědicích Římskokatolické farnosti Bezdědice,
IČ 62452002, sídlem Kostelní 150, Bělá pod Bezdězem 294 21 a pověřuje starostku města podpisem
darovací smlouvy v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0

13. Dodatek č. 8 ke Smlouvě o předání majetku k hospodaření, která je součástí Zřizovací
listiny příspěvkové organizace Mateřská škola Bělá pod Bezdězem

usnesení č. 56/2023

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje Dodatek č.8 ke Smlouvě o předání majetku k
hospodaření, která je součástí Zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská škola Bělá pod
Bezdězem, ze dne 17.6.2009 – navýšení hodnoty svěřeného majetku o osobní automobil značky Ford
Turneo Courier v ceně 365.555,- Kč, s účinností od 1.7.2023.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0

14. Aktualizace přílohy č.1 ke Zřizovací listině Technických služeb města Bělá pod
Bezdězem, příspěvková organizace - majetek svěřený k hospodaření

usnesení č. 57/2023

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje aktualizaci Přílohy č. 1 ke Zřizovací listině
Technických služeb města Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace - majetek svěřený k
hospodaření k datu inventarizace majetku 31.5.2023. Odnětí osobního automobilu Ford Turneo
Courier v hodnotě 365.555,- Kč s DPH ze správy, a svěření osobního automobilu Ford RANGER 3,2 TCI
v hodnotě 869.600,- Kč s DPH do správy s účinností od 1.7.2023.

Hlasování: Pro: 18, Proti: 1 (M. Horčička), Zdrželo se: 0



č. j. ASIST/1779/2023 8/9

15. Rozpočtové opatření č. 4/2023

Diskuze:
Diskuze mezi členy ZM a vedoucím TS, panem Ing. Jiřím Šimůnkem.

usnesení č. 58/2023

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2023 v předloženém
znění. Příjmová část rozpočtu se snižuje o částku 273.572,98 Kč na 135.003.136,11 Kč, výdajová část
rozpočtu se navyšuje o částku ve výši 2.310.000,- Kč na 172.543.771,90 Kč. Převaha výdajů nad
příjmy je ve výši 37.540.635,79 Kč.

Hlasování: Pro: 13, Proti: 3 (L. Hentek, M. Horčička, I. Orolínová), Zdrželo se: 3 (M. Jirdásek, L. Kaňka,
M. Peterka)

E) Správní odbor

16. Obecně závazná vyhláška města Bělá pod Bezdězem č. 1/2023 o nočním klidu

usnesení č. 59/2023

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem doporučuje Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem
schvaluje vyhlášku č. 1/2023 o nočním klidu v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0

F) Městská kulturní zařízení

17. Změna názvu Městských kulturních zařízení

Diskuze:
Mgr. Peterka - navrhl jiné verze nového názvu pro MKZ.
P. Matoušek - vysvětlil přítomným z jakého důvodu o změnu názvu žádá a také to, proč má být
název změněn na název tak, jak byl členům ZM předložen.

usnesení č. 60/2023

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje záměr změny názvu Městských kulturních
zařízení, p. o. na KULTURA BĚLÁ, příspěvková organizace a pověřuje ředitele MKZ k povedení
nezbytných kroků k jeho zajištění.

Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 5 (M. Jirdásek, L. Kaňka, M. Lomoz, M. Peterka, L. Šimůnek)

G) Podání na stůl

18. Závěrečný účet mikroregionu Podralsko

usnesení č. 61/2023

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem bere na vědomí Závěrečný účet Mikroregionu Podralsko za
rok 2022 v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0



č. j. ASIST/1779/2023 9/9

H) Interpelace zastupitelů a občanů, závěr jednání

19. Interpelace občanů a zastupitelů, závěr jednání

Diskuze:

Po prodiskutování a hlasování o všech předložených bodech dle programu, dala starostka města
prostor pro interpelace občanů a zastupitelů.

INTERPELACE OBČANŮ:
Dotaz ohledně dopravní situace v lokalitě ,,Na Výsluní'' a ulici Páterovská, na objížďky nebo na drobné
opravy komunikací také v této lokalitě.

INTERPELACE ZASTUPITELŮ:
Dotaz na firmu Panattoni, na situaci s lékaři ve městě nebo na vyúčtování ,,Balónového hemžení''.

Po interpelaci proběhla krátká diskuze ohledně záležitostí týkajících se chodu města.

Následně starostka města ukončila jednání ZM, popřála všem krásné léto a oznámila, že následující
jednání ZM je naplánováno na září 2023.

Jednání Zastupitelstva města Bělá pod Bezdězem skončilo v 19:30 hodin.

V Bělé pod Bezdězem dne 3. 7. 2023

 

....................................................
Jitka Tošovská

starostka města

...........................................................
Ing. Milan Lomoz

ověřovatel

....................................................
Dušan Hýbner

místostarosta města

......................................................
Mgr. Libor Šimůnek, MPA

ověřovatel

 


